
čí
sl

o 
 

po
lo

žk
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek
Jednotková cena

bez DPH
celková cena za předpokládaný 

počet jednotek bez DPH

Celková cena za 
předpokládaný počet 
jednotek včetně DPH

Cateringové služby

čí
sl

o 
 

po
lo

žk
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek
Jednotková cena

bez DPH
celková cena za předpokládaný 

počet jednotek bez DPH

Celková cena za 
předpokládaný počet 
jednotek včetně DPH

Konferenční služby

servis a pronájem nádobí                                                               
MENU a 2x COFFEE BREAK

doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí  potřebného 
k servírování a uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, příborů, ubrusů, 
ubrousků), zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků, 
případně stolů pokud nejsou na místě k dispozici

servis

Maximální cena za jednotku bez DPH za MENU, 2 COFFEE BREAKY a VODU nesmí překročit částku 260 Kč

1 93 500

Doba konání: 8 hodin
Místo konání: Praha

1

MENU                                                      
(oběd)                                                                                 

a                                                                                  
2x COFFEE BREAK                   

(1x dopoledne a                    1x 
odpoledne)                

a
Džbány s vodou a citronem                                                                                                        

Menu (oběd)
polévka (250 ml)/salát (200 g)
teplé hlavní jídlo - výběr z 2 druhů (vegetariánská a masová varianta)
- masité jídlo (velikost porce 120 g masa + 200 g příloha),
- vegetariánské jídlo (velikost porce 300 g)
nealko nápoj 1x 0,3 l/os

2x coffee break: (1x dopoledne, 1x odpoledne)
1. coffee break – 1x bagetka/sendvič (masový – šunka, sýr, máslo, 
salát/vegetariánský – rajče, sýr, máslo salát, min 120 g kus),  sladké pečivo 
(koláčky, šátečky, minizákusky, hmotnost  min. 80 g); teplý nápoj - 2 ks/os., 
(překapávaná káva, cukr, mléko; čaj - černý, ovocný, zelený), ovoce (jablka, 
hroznové víno, banány apod.)
2. coffee break –  sladké pečivo (koláčky, šátečky, minizákusky, hmotnost  
min. 80 g), slané pečivo (šneky, slané koláčky, hmotnost kusu min. 80 g); teplý 
nápoj - 2 ks/os., (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj - černý, ovocný, zelený), 
ovoce (jablka, hroznové víno, banány apod.)

Voda s plátky citrónu ve džbánech a skleničky (ne plastové kelímky) budou k 
dispozici po celou dobu konání akce. Budou také na stole pro řečníky a 
moderátora po celou dobu konání akce. 

porce/coffee 
break

150 180,00 27 000,00 31 050,00 Kč                      

11313593 500,002

PRONÁJEM HLAVNÍHO SÁLU pronájem

1 velká konferenční místnost  - po celou dobu trvání konference (8 hodin) + 2 
hodiny na přípravu a úklid
kapacita sálu: 150 osob
začátek konference: mezi 9 - 10 h
požadavky na vybavení:
- dataprojektor a projekční plátno pro spuštění prezentace (dostatečně velká 
a ostrá projekce tak, aby prezentace byly čitelné ze všech míst, i ze zadních 
řad), 
- notebook s USB připojením (možnost připojení vlastního notebooku), přenos 
obrazu a zvuku; 
- nerušený a pohodlný výhled pro všechny účastníky
- bezplatný přístup k internetu prostřednictvím wi-fi s kapacitou připojení pro 
všechny účastníky (přihlašovací údaje vyvěšeny viditelně v místnosti) 
- audio technika: 5x mikrofon a ozvučení pro přednášející nastavené na 
řečnickém stole, náhradní baterie do mikrofonů
- min. 2 přenosné mikrofony pro  účastníky
- vzdálený přístup k prezentaci (prezentér do ruky prezentujícího)
- sluchátka s přijímačem pro tlumočení (volba kanálů AJ/ČJ) pro všechny 
účastníky 
- tlumočení - min. 1 tlumočník s dostatečnou slovní zásobou v oblasti 
školství/vzdělávání. Simultánní tlumočení z AJ po dobu 4 hodin včetně 
tlumočnické techniky (tlumočnická kabina)
- uspořádání židlí - školní nebo divadelní s područkami na psaní a s dostatečně 
velkými rozestupy mezi řadami pro pohyb účastníků a průchod za sedícími 
účastníky
- řečnický stůl na vyvýšeném pódiu s židlemi pro 5 osob
- označení řečníků - jmenovky na řečnický stůl (jména řečníků k umístění na 
jmenovky dodá objednatel)
- řečnický pult pro moderátora (osobu moderátora zajistí objednatel)
- označení pro účastníky - visačky vizitkového formátu - klips + špendlík 150 ks 
(jména a organizace dodá objednatel) 
- flipchart včetně fixů
- vhodné osvětlení a větrání, ideálně s denním světlem
- funkční klimatizace v konferenční místnosti - teplota bude udržovaná v 
rozmezí 20 -25 °C. Ovládání bude dojednáno dle požadavků objednatele 
přímo na místě konání akce
- zajištění technické obsluhy po dobu trvání konference
- zajištění šatny s obsluhou po dobu trvání konference 
- zajištění orientačních a informačních cedulí vč. zajištění povinné publicity 
ESIF (materiály budou dodány nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce), 
prostor pro umístění rollupů (rollupy dodá objednatel)
- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů pro 
účastníky konference v předsálí hlavního sálu – 2 stoly 
- prostor pro catering oddělený od hlavního sálu  - kapacita pro diskuze 
(networking) a prostor pro občerstvení bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní akce (např. hotelových hostů) 
- neomezený přístup ke standardně vybavenému sociálnímu zařízení pro 150 
osob po celou dobu konání akce

Příloha č. 1 Smlouvy - Poskytovatelem deklarované údaje
Zajištění cateringových a konferenčních služeb pro projekt SYPO
Část č. 1 VZ: Odborná konference Praha
Počet účastníků: 150
Termín a čas konání konference: 8. 10. 2020



PRONÁJEM 2 MENŠÍCH SÁLŮ 
PRO REALIZACI WORKSHOPŮ

2 menší zasedací místnosti pro workshopy  - po dobu 3 hodin v odpolední 
části konference (cca od 13h)
kapacita sálu pro workshop: 50 osob

požadavky na vybavení: 
- dataprojektor a projekční plátno
- notebook s USB připojením (možnost připojení vlastního notebooku), 
- funkční wi-fi připojení
- audio technika: min 2 přenosné  mikrofony a ozvučení pro účastníky a 
přednášející v každé místnosti
- židle a stoly pro účastníky workshopu
- vhodné osvětlení a větrání, ideálně s denním světlem
- flipchart včetně fixů

pronájem

                120 500,00 Kč      144 185,00 Kč 

  

C E L K E M

Celková cena bez DPH za část č. 1 VZ Odborná konference Praha nesmí překročit částku 121 775 Kč.

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH (žlutý sloupec) pro položku č. 1 cateringové služby a č. 2 konfereční služby, celková cena se vypočte automaticky.

• Místo konání - Zadavatel požaduje, aby se konference konala na místě vzdáleném maximálně 10 minut chůze od stanice metra, zastávky autobusu nebo tramvaje 
(docházková vzdálenost bude ověřena hodnotící komisí na webu mapy.cz). Dojezdová vzdálenost jednotlivých spojů MHD bude posuzována v ranních hodinách nejdéle 1 
hodinu před začátkem registrace (tj. v 8:00 hod.). 

• Konferenční místnosti (vč. místností pro workshopy) musí být primárně určené pro školení, (tj. nejedná se o restauraci, je bez překážek mezi lektorem a posluchači, např. 
podpěrné sloupy místnosti, má kvalitní odhlučnění – bez rušivého hluku z okolí). Prostory musí být světlé, vybavené funkční klimatizací, uzavřené, klidné bez rušivých 
elementů, které by mohly zasahovat do průběhu akce a uklizené.


	1. Konference (Praha)

